

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๓๕ หมู่ที่ ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง ๕.๕ เมตร ยาว ๓๒ เมตร  
หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมรั้วผิวจราจรถนน คสล.เดิม จำนวน ๕๕ ตารางเมตร จำนวน ๒ จุด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๙๕,๗๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (ตามเอกสารแนบท้าย)
  - ๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕ และ ปร.๖
  - ๕.๒ .....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายคำนวณ เสนจันทร์
  - ๖.๒ นายทวีศักดิ์ อักษรกุล
  - ๖.๓ นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอย35 สายทางซอย35 หมู่ที่ 3 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ปริมาณงาน ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.5 เมตร ยาว 32 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมรั้วผิวจราจรถนน คสล.เดิม จำนวน 55 ตร.ม. จำนวน 2 จุด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคา
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานรั้วผิวถนน คสล.	ตร.ม.	110.00	70.00	7,700.00	1.3074	91.52	10,066.98
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)(ซ่อมแซมเฉพาะจุด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	5.50	330.00	1,815.00	1.4019	462.63	2,544.45
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	352.00	356.12	125,354.24	1.4019	499.24	175,734.11
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	1.4019	-	-
11	Contraction Joint	ม.	44.00	57.72	2,539.68	1.4019	80.92	3,560.38
12	Longitudinal Joint	ม.	64.00	42.66	2,730.24	1.4019	59.81	3,827.52
13	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					140,139.16		รวม	195,733.44
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)							ปรับยอด	195,700.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 140,139.16

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.4019

(ลงชื่อ)

(นายทวีศักดิ์ อักษรกุล)  
นายช่างโยธา

ผู้ประมาณการ

หมายเหตุ ปริมาณงานที่แสดงไว้ในเอกสารบัญชี  
แสดงปริมาณวัสดุอุปกรณ์และราคาก่อสร้างฉบับนี้  
เป็นปริมาณงานโดยประมาณ เท่านั้น ปริมาณงานที่ถูกต้องให้  
ยึดถือปริมาณงานที่ดำเนินการก่อสร้างจริงตามรูปแบบ  
รายการที่กำหนด ปริมาณงาน ที่คลาดเคลื่อน จากที่แสดงไว้  
ผู้รับจ้างจะถือเป็นเหตุเรียกร้องความเสียหายใดๆ  
จากผู้ว่าจ้างไม่ได้

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง ช่าง

ปร.5

สรุปประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอย35

ประเภทงาน ถนน

ชื่อสายทาง ถนน คสล. ซอย35

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ระยะทาง 0.064 กิโลเมตร

ลักษณะทางเดิม ชนิดผิวทาง

ผิวจราจรกว้าง 5.50 เมตร

แบบเลขที่ (อบต.ปากนคร)

จำนวน

แผ่น

ไหล่ทางข้างละ 0.00เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคา วันที่ 11 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมงานทาง	132,439.16	1.4019	185,666.45	Factor F
	รวมงานอาคาร	7,700.00	1.3074	10,066.98	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
2	ประเภทงานไม่พิจารณาปรับราคา				- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย %
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
				195,733.43	- พื้นที่ฝนซุก 2

คิดเป็นราคาประมาณเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

195,700.00

เฉลี่ย ตร.ม. ละ ( บาท )

555.97

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาข้างเหมาะก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมีชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

( นายค่านวน เสนจันทร์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายทวีศักดิ์ อักษรกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนัก/กอง ช่าง

ปร.6

สรุปประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนน คสล. ซอย35

ประเภทงาน ถนน

ระยะทางที่ดำเนินการ

ชื่อสายทาง ซอย35

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลปากนคร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่3 ตำบลปากนคร อำเภอเมือง จังหวัดนครศรีธรรมราช

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 และ ปร.5

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กรกฎาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมถนน คสล. ขนาดกว้าง 5.5 เมตร ยาว 32 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมรั้วฉิวจากรถถนน คสล.เดิม จำนวน 55 ตร.ม. จำนวน 2 จุด	140,139.16	195,733.43	
			195,733.43	
	คิดเป็นราคาประมาณเพียง (หนึ่งแสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)		195,700.00	

เฉลี่ย ตร.ม. ละ ( บาท )

555.97

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

( นายค่านวม เสนจันทร์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายทวีศักดิ์ อักษรกุล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

( นายเอกวิทย์ แก้วกระจาย )

กรรมการกำหนดราคากลาง